О внесении изменений в состав Консультативного комитета по статистике

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 3 февраля 2020 года
№ 19
      1. Внести в  Консультативного комитета по статистике, утвержденный состав
распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12 мая 2015 г. № 42
, следующие изменения:
      а) включить в  Консультативного комитета следующих лиц:состав
От Республики Беларусь

Яковлева
И р и н а
Анатольевна

–
начальник отдела международного сотрудничества Управления международного
сотрудничества и распространения статистической информации Национального
статистического комитета Республики Беларусь

От Республики Казахстан

Асаутаев
Бахтияр
Берикович

–
заместитель директора Департамента экономической интеграции Министерства
торговли и интеграции Республики Казахстан

Сейдуманов
А д и л ь
Манатович

–
руководитель управления индустриального и инфраструктурного
сотрудничества Департамента экономической интеграции Министерства торговли и
интеграции Республики Казахстан

От Российской Федерации

Воробьева
Наталия
Владимировна

–
начальник Управления организации статистического наблюдения и контроля
Федеральной службы государственной статистики

И в и н
Владимир
Владимирович

– заместитель руководителя Федеральной таможенной службы

Петренко
Александра
Владимировна

–
заместитель начальника Управления статистики предприятий Федеральной службы
государственной статистики;

      б) указать новые должности следующих членов Консультативного комитета:
Великий
Дмитрий
Владимирович

–
заместитель начальника Главного управления статистики и управления данными
Национального банка Республики Беларусь

Тлеубергенов
Шынгыс
Агламулы

–
главный эксперт управления индустриального и инфраструктурного сотрудничества
Департамента экономической интеграции Министерства торговли и интеграции
Республики Казахстан

Константинов
А н д р е й
Евгеньевич

– начальник Аналитического управления Федеральной таможенной службы;

      в) исключить из состава Консультативного комитета Чеканову Л.В., Абдуалиеву
М.К., Голендееву Т.Н., Коробова В.Н. и Струкову В.Е.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан